
Dům dětí a mládeže Stříbro, příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 17, 349 01 Stříbro 

www.ddm-stribro, e-mail: info@ddm-stribro.cz 

Tel.: + 420 374 622 277 
 

 

Informace zveřejňované dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů 

 
1.   Název: Dům dětí a mládeže Stříbro, příspěvková organizace 

 
2.   Důvod  a  způsob  založení:  Dům dětí a mládeže Stříbro, příspěvková organizace je od 
1. 7. 1994 příspěvkovou organizací zřízenou městem Stříbrem, usnesením městským 
zastupitelstvem ve Stříbře ze dne 31. 3. 1994.  

 
Zřizovatelem DDM Stříbro je Město Stříbro. DDM Stříbro je  střediskem volného času, které 
uskutečňuje zájmové vzdělávání převážně dětí žáků a studentů, podle zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání.  

 
3.   Organizační struktura: 

 

http://www.ddm-stribro/
mailto:info@ddm-stribro.cz


4.   Kontaktní spojení 

4.1. Kontaktní poštovní adresa:  

Masarykovo náměstí 17, Stříbro, 34901 
 

4.2.  Adresa úřadovny pro osobní návštěvu: 
Masarykovo náměstí 17, Stříbro, 34901 
Email: info@ddm-stribro.cz 

 
4. 3. Provozní doba pracovišě: 

Úřední hodiny kanceláře DDM Stříbro 

Pondělí 800 – 1100 

Středa 1300 - 1630 

4. 4. Kontakty: 
Kancelář: 374 622 277 
Ředitel: Mgr. Roman Mužík – 602101561  

Hospodářka / účetní: Marcela Šulcová – 728 524 104 

Zástupce ředitele pro pedagogickou činnost: Ing. Martin Čechura  - 778 477 081 
 

4. 5. Internetové stránky:  
www.ddm-stribro.cz 

 

4. 6. ID datové schránky:  

bd4jcam 

 
5. Číslo účtu:  

222180705/300 

 
6. IČ:  

48326640 
 
7. DIČ:  

DDM Stříbro není plátcem DPH 
 

8. Dokumenty 
8.1. Seznam hlavních dokumentů: 

DDM se při své činnost řídí základními organizačními směrnicemi: 

• Organizační řád DDM Stříbro 

• Vnitřní řád DDM Stříbro 

• Podpisový řád 

• Směrnice: 
Oběh účetních dokladů 
Účtování a evidence majetku 
Pokladní operace 
Účtový rozvrh 
FKSP 
Cestovní náhrady 
Inventura 
Stravenky 
Pořizování materiálu 
Systém finanční kontroly 
Odpisy 

http://www.ddm-stribro.cz/


Spisový a skartační řád 
Doplňková činnost 
Platový předpis 
Pracovní doba PP 
BOZP 
Lékařské prohlídky 
 
 

• ostatní nařízení 
PO 
OOPP 
Hlášení úrazu 
Deník úrazů 
Traumatologické plány 
Lékárna 
Zákaz kouření 
Prevence sociálně patologických jevů 
Účastnické poplatky 
Užívání mob. telefonů 
Hospitace 
Provozní řády 

 

8. 2. Rozpočet: 
Rozpočet: 
http://www.mustribro.cz/samosprava/hospodareni-mesta/?kateg=94&sort=4&search 
Střednědobý výhled: 
http://www.mustribro.cz/samosprava/hospodareni-mesta/?kateg=63&sort=4&search 

 
9. Žádosti o informace: Informace lze najít: 

a.   na internetových stránkách  www.ddm-stribro.cz,  
b.   nebo budou poskytnuty všemi zaměstnanci při osobní návštěvě pracovišť. 

10. Příjem žádostí a dalších podání: 
Poštou na kontaktní adrese, či emailem nebo přes datovou schránku 

 
11. Opravné prostředky: 

Informace o opravných prostředcích podává ředitel organizace. 
 

12. Úhrady za poskytování informací: 
Informace poskytujeme zdarma. 

 
13. Formuláře: 

Lze najít na adrese: www.ddm-stribro.cz 
 

14. Výroční zpráva podle zákona č. 106/1999 Sb.: 
Lze najít na adrese: www.ddm-stribro.cz 

http://www.mustribro.cz/samosprava/hospodareni-mesta/?kateg=94&sort=4&search
http://www.mustribro.cz/samosprava/hospodareni-mesta/?kateg=63&sort=4&search
http://www.ddm-stribro.cz/

